

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 2005004

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel

Obec Radíkov

Sídlo: Radíkov 48, 753 01
zastoupený: Lubomír Foltýnek, starosta obce
IČO: 00301841
DIČ: CZ00301841

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

Společnost pro Radíkov

COMMODUM, spol. s r.o., správce společnosti

Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27
doručovací adresa: Valašská Bystřice 225, 756 27
zastoupený: Milanem Zezulkou, jednatelem
Miroslavem Zezulkou, jednatelem
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
číslo účtu: 4000702-801/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

a

Hakov, a.s., druhý společník

Sídlo: Hranice IV-Drahotuše, 753 61 Hranice
zastoupený: Ing. Dušanem Haluzíkem, předsedou správní rady
IČ: 48392855
DIČ: CZ48392855

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10147

(dále jen Zhotovitel)

Dále také obecně jako „smluvní strany“

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 10.1.2020 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „**RADÍKOV – KANALIZACE A ČOV**“. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č.3, který rozšiřuje předmět smlouvy o Změnový list č.3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č.1. Dodatkem č.3 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

III. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek IV. **Cena díla** se vzhledem k méněpracím a vícepracím (rozsah prací je specifikován ve změnovém listu č. 3 a položkovém rozpočtu, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění v bodu 1. následovně:

Celková cena díla bez DPH dle SOD	18 529 688,41 Kč
Cena Změnového listu č.1	- 20 522,88 Kč
Cena Změnového listu č.2	1 255 246,19 Kč
Cena Změnového listu č.3	117 938,18 Kč

Nová cena díla včetně Změnového listu č.3

Cena díla bez DPH	19 882 349,90 Kč
DPH 21%	4 175 293,48 Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH	24 057 643,38 Kč

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Změnový list č. 3 vč. položkového rozpočtu

V Radíkově dne 22. 7. 2021



Za Objednatele
Lubomír Foltýnek
starosta obce

OBEC RADÍKOV
753 01 Hranice
okr. Pterov
IČO: 00301841

Ve Valašské Bystřici dne 22. 7. 2021

Valašská Bystřice 225, 756 27 -40-
tel.: 571 64 64 30
fax: 571 64 63 35
DIČ: CZ0077238
IČO: 0077238

Za Zhotovitele
Milan Zezulka
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2341-2 Radíkov MP dle zaměření**

Objednatel: **Obec Radíkov**

IČO: 00301841

48

DIČ: CZ00301841

75301

Radíkov

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**

IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225

DIČ: CZ46577238

75627

Valašská Bystřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-28 799,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-28 799,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH **21 %** **CZK**

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH

-28 799,31 CZK

v

Radíkově

dne

22. 4. 2021

Valašská Bystřice 225, 756 27

tel.: 571 64 64 30

fax: 571 64 63 35

DIČ: CZ46577238

IČO: 46577238

COMMODUM
s.r.o.

Za zhotovitele

OBEC RADÍKOV

753 01 Hranice

okr. Píseň

IČO: 00301841

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Domovní kanalizační přípojky	0,00	-28 799,31			
01	Odbočky pro kanalizační přípojky	0,00	-28 799,31			
Celkem za stavbu						0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
5	Komunikace	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
Cena celkem						0

Položkový rozpočet

S:	2341-2	Radíkov MP dle zaměření
O:	SO 02	Domovní kanalizační přípojky
R:	01	Odbočky pro kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / hmotnost MJ	Dem. / hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				-21 106,32		-13,11		0,00
6	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení srovné	m3	-6,08000	106,00	-644,48	0,00	0,00	0,00	0,00
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepicí, v hornině 3,	m3	-1,83000	35,70	-65,33	0,00	0,00	0,00	0,00
8	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení srovné	m3	-14,16000	200,00	-2 832,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepicí, v hornině 4,	m3	-4,25000	10,00	-42,50	0,00	0,00	0,00	0,00
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-41,60000	30,00	-1 248,00	0,00	-0,04	0,00	0,00
12	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	-41,60000	27,00	-1 123,20	0,00	0,00	0,00	0,00
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-20,24000	100,00	-2 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-26,40000	80,00	-2 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	162701105R00	meziskládka tam a zpět								
		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-9,68000	250,00	-2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	162701109R00	trvalá skládka do 15 km								
		trvalá skládka do 15 km								
		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-48,40000	1,00	-48,40	0,00	0,00	0,00	0,00
19	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-13,20000	67,00	-884,40	0,00	0,00	0,00	0,00
20	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-13,20000	12,00	-158,40	0,00	0,00	0,00	0,00
21	174101101R00	Zásyp sypánínou se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	m3	-10,56000	100,00	-1 056,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2341-2	Radlkov MP dle zaměření
O: SO 02	Domovní kanalizační přípojky
R: 01	Odbočky pro kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-7,92000	100,00	-792,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-17,60000	20,00	-352,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-17,60000	40,00	-704,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-9,68000	237,20	-2 296,10	0,00	0,00	0,00	0,00
27	121101110T020	Sejmutí ornice premist 2000m	m3	-2,64000	85,00	-224,40	0,00	0,00	0,00	0,00
31	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	-0,36000	108,00	-38,88	0,00	0,00	0,00	0,00
34	58337330R	šterkopisek frakce 0.0 až 22.0 mm; třída A	t	-13,07000	156,10	-2 040,23	1,00	-13,07	0,00	0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							-1 293,95			
44	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného těženého 0+4 mm	m3	-1,76000	735,20	-1 293,95	1,13	-1,99	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení							-5 187,04			
52	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-16,48000	29,10	-479,57	0,00	0,00	0,00	0,00
55	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-16,48000	28,90	-476,27	0,00	0,00	0,00	0,00
56	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	-1,00000	1 200,00	-1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	28614545R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 3000, 0 mm	kus	-6,00000	505,20	-3 031,20	0,01	-0,05	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							-1 212,00			
67	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-15,15000	80,00	-1 212,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem							-28 799,31			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2341-2 Radíkov VCP dle zaměření

Objednatel: Obec Radíkov

IČO: 00301841

48

DIČ: CZ00301841

75301

Radíkov

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225

DIČ: CZ46577238

75627

Valašská Bystřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			146 737,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			146 737,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

146 737,49 CZK

v Radíkově

dne

22.7.2021

Valašská Bystřice 225, 756 27
tel.: 571 64 64 30
fax: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238

Za zhotovitele

OBEC RADÍKOV

753 01 Hranice

okr. Píseň

IČO: 00301841

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Splašková kanalizace	0,00	146 737,49			
01	Stoky splaškové kanalizace	0,00	146 737,49			
Celkem za stavbu						0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
5	Komunikace	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
Cena celkem						0

Položkový rozpočet

S: 2341-2	Radíkov VCP dle zaměření
O: SO 01	Splašková kanalizace
R: 01	Stoky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce							107 995,76	53,71		0,00
1	1211011T0720	Sejmutí ornice Sejmuti ornice premíst 2000m	m3	8,11000	83,80	679,62	0,00	0,00	0,00	0,00
2	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	36,92000	106,00	3 913,52	0,00	0,00	0,00	0,00
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 3,	m3	12,31000	35,70	439,47	0,00	0,00	0,00	0,00
4	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojné	m3	73,84000	200,00	14 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 4,	m3	24,62000	10,00	246,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	216,13000	50,00	10 806,50	0,00	0,21	0,00	0,00
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	216,13000	27,00	5 835,51	0,00	0,00	0,00	0,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	110,76000	100,00	11 076,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	162,12000	80,00	12 969,60				
		na meziskládku tam a zpět ornice 8,11 m3 pro zásep 72,95								
09.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,83000	250,00	9 457,50	0,00	0,00	0,00	0,00
trvalá skládka do 15 km										
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	189,15000	1,00	189,15	0,00	0,00	0,00	0,00
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	81,06000	67,00	5 431,02	0,00	0,00	0,00	0,00
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	81,06000	12,00	972,72	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2341-2	Radíkov VCP dle zaměření
O:	SO 01	Splašková kanalizace
R:	01	Stoky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / hmotnost celk. (t)
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	72,95000	100,00	7 295,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	32,42000	100,00	3 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,04000	20,00	1 080,80	0,00	0,00	0,00	0,00
16	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	54,04000	40,00	2 161,60	0,00	0,00	0,00	0,00
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	37,83000	237,20	8 973,28	0,00	0,00	0,00	0,00
20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,99000	108,00	106,92	0,00	0,00	0,00	0,00
21	58337330R	štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	53,50000	156,10	8 351,35	1,00	53,50	0,00	0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					3 977,43		6,13		0,00
22	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného těženého 0-4 mm	m3	5,41000	735,20	3 977,43	1,13	6,13	0,00	0,00
Díl: 8	Trubní vedení					29 945,90		0,39		0,00
23	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	49,12000	45,80	2 249,70	0,00	0,00	0,00	0,00
24	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	49,12000	35,00	1 719,20	0,00	0,00	0,00	0,00
25	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	28614552R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 8,60 mm; l = 6000, 0 mm	kus	9,00000	2 753,00	24 777,00	0,04	0,39	0,00	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 818,40		0,00		0,00
27	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	60,23000	80,00	4 818,40	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem	146 737,49	60,23
---------------	-------------------	--------------